
 

 

UCHWAŁA NR XXX/250/2017 

RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom w miejscowości Wymysły, Cegielnia-Kosewo i Kosewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę drodze stanowiącej działkę ewidencyjną nr 90 w miejscowości Wymysły, nr 31 

w miejscowości Cegielnia-Kosewo oraz nr 173/2 i 110 w miejscowości Kosewo 

- ul. PIASTOWSKA. 

§ 2. 1. Nadać nazwy drogom w miejscowości Wymysły: 

- ul. DZIKIEJ RÓŻY – stanowiącej działkę ewidencyjną nr 32. 

- ul. ORZECHOWA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 62. 

- ul. CZEREŚNIOWA  - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 80. 

- ul. PORZECZKOWA  - stanowiącej działki ewidencyjne nr 23, 55 i 61. 

- ul. BORÓWKOWA  - stanowiącej działki ewidencyjne nr 52/11 i 52/17. 

- ul. TARNINOWA  - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 89/8. 

- ul. LIMONKOWA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 111. 

- ul. CYTRYNOWA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 147. 

- ul. JEŻYNOWA  - stanowiącej działki ewidencyjne nr 92/24 i 92/4. 

- ul. JARZĘBINOWA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 97. 

- ul. ARONIOWA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 101. 

- ul. ŚLIWKOWA  - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 208. 

- ul. TRUSKAWKOWA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 123. 

- ul. AGRESTOWA - stanowiącej działki ewidencyjne nr 148 i 155/2. 

- ul. JAGODOWA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 170. 

- ul. JABŁONI  - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 166/3. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 5833



§ 3. 1. Szczegółowy przebieg przedmiotowych dróg w miejscowości Wymysły określono w załączniku  

nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowy przebieg przedmiotowej drogi w miejscowościach Cegielnia-Kosewo i Kosewo określono 

w załączniku nr 2, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5833



Załącznik do Uchwały Nr XXX/250/2017 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5833



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/250/2017 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5833


		2017-07-05T08:22:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




